PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
210901 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DE EVALUACION SOCIAL

Fecha
Hora

Pagina

:25/01/2024
:16:15:13
01

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 151
17-02-2023

N° 219
02-03-2023

N° 212
02-03-2023

N° 235
13-03-2023

N° 319
14-04-2023

N° 615
22-05-2023

05

08

09

10

12

15

21

22

23

24

25

29

02

01

99

01

03

10

03

01

03

99

04

201

029

002
330

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Fondo de Iniciativas para la Superacion de la Pobreza
A Otras Entidades Publicas

Encuesta ELPI

Encuesta Casen

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

Mobiliario y Otros
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0151_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0219_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0212_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0235_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0615_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023
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Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 151 N° 219 N° 212 N° 235 N° 319 N° 615
17-02-2023 | 02-03-2023 | 02-03-2023 | 13-03-2023 | 14-04-2023 | 22-05-2023
05 Maquinas y Equipos 2.580
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informaticos -45.000 -8.270
34 SERVICIO DE LA DEUDA 1.202.147
07 Deuda Flotante 1.202.147



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0151_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0219_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0212_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0235_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0319_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0615_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Fondo de Iniciativas para la Superacion de la Pobreza
A Otras Entidades Publicas

Encuesta ELPI

Encuesta Casen

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

Mobiliario y Otros
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6.071
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262

262
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-154.345
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438.149
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140.019
277.330
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20.800
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417.349
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23.466
-16.896

-6.570

-6.570

-6.570
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487.147
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0684_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0879_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1488_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1427_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1468_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1642_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 684 N° 879 N° 1488 N° 1427 N° 1468 N° 1642
09-06-2023 | 07-07-2023 | 10-11-2023 | 25-10-2023 | 09-11-2023 | 01-12-2023
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos 40.000
07 Programas Informaticos -260.014 -40.000
34 SERVICIO DE LA DEUDA 20.800
07 Deuda Flotante 20.800



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0684_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0879_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1488_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1427_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1468_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1642_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Recuperacion de Licencias Médicas - FONASA
OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL

Libre

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Prestaciones Sociales del Empleador
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Fondo de Iniciativas para la Superacion de la Pobreza
A Otras Entidades Publicas

Encuesta ELPI

Encuesta Casen

INTEGROS AL FISCO

Otros Integros al Fisco

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

Mobiliario y Otros

531.940

531.940
531.940

531.940
531.940

-39.310

39.310
39.310

158.300
-158.300



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1722_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1714_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2172_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
210901 PROGRAMA: SUBSECRETARIA DE EVALUACION SOCIAL

Fecha
Hora

Pagina

:25/01/2024
:16:15:13
)

Ver Decreto

Ver Decreto
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Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 1722 N° 1714 N° 2172
11-12-2023 | 29-11-2023 | 03-01-2024
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informaticos
34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1722_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1714_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2172_TR.pdf
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